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Osona
Carrer de Sant Roc, 42
594

41.92373
2.32635
444143
4641528

08220 - 95

Patrimoni immoble

Element arquitectonic

Modern Contemporani Popular
XVIII

1767

Bo

Lega

POUM (DOGC 5817 de 14/02/2011)
Si, IPA: 33914.

Facil

Estructural

Privada
4216205DG4441N00011J

Virginia Cepero Gonzélez

@

Diputacié
Barcelona


https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/carrer-de-sant-roc-0

Dataderegistredela dc., 17/04/2013 - 02:00
fitxa:

Descripcio

Portal d'entradaala casasituadaal carrer Sant Roc nim. 42, realitzat amb pedra sorrenca d'origen local.
Estaformat per brancals quadrangulars sobre els que es recol za una llinda monolitica, amb lainscripcié
"17+67", amb unagralaal mig-emblemadels musics-.

Lacasaen laqual sencabeix aguest portal €s una construccio de planta rectangular, que consta de planta
baixai plantapis, amb lafagana arrebossadai pintada.
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